Приложение № 1
к Порядку оформления возникновения,
приостановления и прекращения отношений
между МБДОУ № 39и
обучающимися и родителями
(законными представителями)
несовершеннолетних обучающихся

Заведующему МБДОУ № 39
Разумовской М.Н.
от______________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Заявление о приёме ребёнка в МБДОУ № 39
Прошу Вас зачислить моего ребёнка________________________________________________

фамилия, имя, отчество ребёнка, дата рож дения, м есто рождения

в МБДОУ № ___в группу общеразвивающей направленности__________________ №______
(возрастная группа)

Предоставляю следующую контактную информацию:
ФИО мамы __________________________________________________________________
ФИО папы ___________________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка____________________________________________________
адрес места жительства мамы______________________________________________________
Адрес места жительства папы______________________________________________________
Контактные телефоны мамы_______________________________________________________
Контактные телефоны папы_______________________________________________________
Прошу организовать для моего ребенка обучение на_____________________________языке.

Оригинал документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

фамилия, имя, отчество заявителя
предъявлен. _________________________ М.Н.Разумовская

(подпись)
С документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен (а):
1. Устав МБДОУ №39 ____________________________________________________________

подпись родителя (законного представителя) с расшифровкой
2. Лицензия на осуществление образовательной деятельности______________________________

подпись родителя (законного представителя) с расшифровкой
3. ООП ДО МБДОУ № 39 __________________________________________________________

подпись родителя (законного представителя) с расшифровкой
4. Правила внутреннего распорядка для участников образовательного процесса МБДОУ № 39

подпись родителя (законного представителя) с расшифровкой
5. Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между
образовательной организацией и обучающимися и (или) родителями (законными
представителями) несовершеннолетних обучающихся_____________________________________

подпись родителя (законного представителя) с расшифровкой
Расписку в получении документов при приеме ребенка____________________________________

фамилия, имя, отчество ребёнка
в МБДОУ № 39 получил (а)__________________________________________________________

подпись с расшифровкой

дата

подпись родителя с расшифровкой
Заявление о приёме ребёнка___________________________________________________________

фамилия, имя, отчество ребёнка
в МБДОУ № 39 принято и зарегистрировано в «Журнале регистрации заявлений о приеме ребенка
в МБДОУ № 39» под входящим номером________от______________________________ .

Заведующий МБДОУ № 39 М.Н.Разумовская